
Nabídka č.:061190619 

 
 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

IČ   : 255 38 365                         Bankovní spojení: KB Brno-město                  www.aqual.cz                              tel., fax: 541 222 317 
DIČ: CZ25538365                      č.ú. 19-5189860217/0100                                e-mail: info@aqual.cz                  mobil  : 603 156 216 

1 

 

 

 

AQUAL s.r.o. 
Česká 384 
CZ – 664 31  Česká, pošta Lelekovice 
DIČ: CZ25538365 
 

Odpovědná osoba: 
Čestmír ŠUSTR 
+420 541 222 317, +420 603 283 639 
www.aqual.cz        servis@aqual.cz 

 
Vážený pan Zdeněk Nejedlý  V České, 19. 6. 2019 
MBU AVČR  
Vídeňská 1083 Praha 4  
Tel.: + 420    
Mobil:  + 420 602 527 675    
Email: nejedly@biomed.cas.cz  
 
 

NABÍDKA č. 061190619   
 
Vážený pane Nejedlý, 
 

 na základě vašeho požadavku si Vám dovoluji zaslat cenovou nabídku na rekonstrukci 
úpravny vody AQUAL a repasi změkčovacího zařízení.  
 
 

Rekonstrukce RO stanice a repase změkčovacího zařízení   
 

Položka Množství 
Cena jednot. bez 

DPH 
Cena celkem 

bez DPH 
Posilovací čerpadlo AQUATEC 8851 1 ks 5 720,--Kč 5 720,--Kč 
RO membrána AQ 1812 – 150 (15 l/hod.) 1 ks 4 000,--Kč 4 000,--Kč 
Odpadní tryska RO membrány 2 ks 170,--Kč 340,--Kč 
Filtraiční svíčka 20-CAPA1 1 ks 685,--Kč 685,--Kč 
Filtrační svíčka PX 01 – 20“  1 ks 340,--Kč 340,--Kč 
Vodoměr ½“ včetně připojení 1 ks  810,--Kč 810,--Kč 
Demineralizační kolona 618 – 7 l 1 ks 6 990,--Kč 6 990,--Kč 
Automatický provoz ZW011 1 ks 7 800,--Kč 7 800,--Kč 
Zásobní nádrž PP 15 mm, 100 litrů 1 ks 7 800,--Kč 7 800,--Kč 
Konzola pod zásobní nádrž 100 l 2 ks 575,--Kč 1 150,--Kč 
Předfiltr. změkč. zařízení 213-3/4“-20-PP 1 ks 1 130,--Kč 1 130,--Kč 
Závěsný plech housingu 213-3/4-20-PP 1 ks 245,--Kč 245,--Kč 
Filtrační svíčka 20–PA-5 1 ks 220,--Kč 220,--Kč 
Výměna katexu ve změkč. zařízení 30 l 30 l 105,--Kč 3 150,--Kč 
Likvidace katexu 1 ks 495,--Kč 495,--Kč 
Tabletovaná sůl 25 kg 2 ks 240,--Kč 480,--Kč 
Čerpadlo AQUATEC 8851 včetně trafa  1 ks 5 720,--Kč 5 720,--Kč 
Tlakový spínač 60 – 80 PSI 1 ks 760,--Kč 760,--Kč 
Instalační materiál cca odhad)* 1 ks 3 000,--Kč 3 000,--Kč 



Nabídka č.:061190619 

 
 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

IČ   : 255 38 365                         Bankovní spojení: KB Brno-město                  www.aqual.cz                              tel., fax: 541 222 317 
DIČ: CZ25538365                      č.ú. 19-5189860217/0100                                e-mail: info@aqual.cz                  mobil  : 603 156 216 

2 

Práce (instalace,zprovoznění) cca odhad)*  10 hodin 480,--Kč 4 800,--Kč 
Dopravné (při spojení s pravidelným 
servisem) 

98 km 12,--Kč 1 176,--Kč 

Cena bez DPH 21%  56 811,--Kč 
Cena po slevě 7% z materiálu bez DPH 21% 53 288,--Kč 
Sleva z materiálu 7%. 
 
Termín dodávky: 
 

Do čtrnácti dnů pokud není dohodnuto jinak.   
 
 
Záruční doba 
 

Základní záruční doba na přístrojů AQUAL® je 24 měsíců.  
Některé části mohou mít z povahy zboží životnost kratší, než je zákonem stanovená záruční doba. . 
Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení a špatné zacházení uživatelem. 
 
 
Servis: 
 

Pro zajištění maximální funkčnosti zařízení je servis v maximální záruční době tj. 36 měsíců 
stanoven minimálně 1 x za rok pokud není dohodnuto jinak (není povinný, prodloužena záruční 
doba na 36 měsíců). Každý termín následujícího servisu se vždy stanovuje na základě vyhodnocení 
aktuálního stavu zařízení a vstupní vody. Veškerý smluvní provozní servis je vždy účtován se 
slevou 7% na veškerý materiál. Cena servisních prací je stanovena vždy na začátku kalendářního 
roku, přičemž pro rok 2019 je cena za servis do 24 hodin 960,--Kč/1 hod. Za běžný servis je cena 
pro rok 2019 stanovena 480,-- Kč. Cestovní náklady jsou stanoveny rovněž jako cena za servisní 
práce, pro rok 2019 – 12,-- Kč/1 km. 
 
 
Platební podmínky: 
 

Platba běžně po obdržení faktury 
 
 
Platnost nabídky: 
 

3 měsíce. 
 
 
 
 
V případě jakýchkoli nejasností mne prosím kontaktujte na výše uvedených telefonních číslech. 
 
 
  Na další spolupráci se těší 
 
 
Výše uvedené ceny jsou bez DPH 21%.                  Čestmír Šustr 


